
UCHWAŁA NR IX/57/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych
w ciągu drogi powiatowej nr 0494T

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594) i art. 20 f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 260) - 
Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej Nr 
0494T Promnik – Małogoskie – Łosień – Łosienek – Bławatków:

1. w obrębie ewidencyjnym Łosienek, w rejonie skrzyżowania z drogą wewnętrzną do Jeżynowa i Lasku, 
strona prawa drogi Nr 0494T.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 497EA054-EDFA-4D26-BDC2-72DE53166507. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę przygotowano z wniosku radnego sołectwa Jeżynów, Lesica, Bławatków, Skałka oraz Sołtysa
sołectwa Jeżynów, którzy słusznie wnioskują o kompletne (obustronne) zabezpieczenie infrastruktury
przystankowej w ciągu drogi publicznej Nr 0494T w obrębie geodezyjnym Łosienek, w rejonie
skrzyżowania z drogą wewnętrzną do wsi Jeżynów i Lasek.

Dotyczy:

– ustalenia wstępnej lokalizacji brakującego jednostronnego przystanku po stronie prawej drogi
powiatowej Nr 0494T.

Istniejąca jednostronna lokalizacja przystanku po stronie lewej drogi nr 0494T (w odległości ok 15 mb.
za skrzyżowaniem z drogą wewnętrzna do Jeżynowa i Lasku) stanowi duże utrudnienie pasażerom
korzystającym z przewozów komunikacji publicznej, ponieważ muszą przemieszczać się na dużym odcinku
drogi publicznej (bez chodników) do miejsca zamieszkania tj. ok. 0,5 km.

Zgodnie z postanowieniami art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj.
Dz. U. 2013, poz.260) o ostatecznej lokalizacji wnioskowanego przystanku zadecyduje zarządca drogi,
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: 497EA054-EDFA-4D26-BDC2-72DE53166507. Podpisany Strona 1




